ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự Hội nghị

theo Giấy mời số 217/GM-

UBND ngày 15/6/2022

Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2022

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 217/GM-UBND ngày

15/6/2022 của UBND tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết công tác phòng chống thiên

tai, tìm kiếm cứu nạn và công tác phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2021, triển

khai nhiệm vụ năm 2022, do đồng chí Trần Phước Hiền - Phó Chủ tịch UBND

tỉnh chủ trì. Thời gian: vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 21/6/2022, tại Hội trường

khách sạn Cẩm Thành, số 01 Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, từ ngày 20/6/2022 đến ngày 25/6/2022, các đồng chí lãnh đạo

UBND thị xã Đức Phổ bận tham gia diễn tập Khu vực phòng thủ thị xã Đức

Phổ. Vì vậy, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ xin phép vắng mặt và ủy quyền

cho Lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã (cơ quan thường trực Ban Chỉ huy Phòng,

chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn thị xã Đức Phổ) tham dự và báo cáo tham

luận tại Hội nghị nêu trên.

Kính báo cáo đồng chí Trần Phước Hiền - Phó Chủ tịch UBND tỉnh

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- Chánh, các Phó chánh VP;
- Lưu: VT, CVChiến.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

Kính gửi: Đồng chí Trần Phước Hiền - Phó Chủ tịch UBND tỉnh

		2022-06-16T08:05:58+0700

		2022-06-16T10:21:06+0700

		2022-06-16T10:21:06+0700

		2022-06-16T10:21:06+0700